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Лионке и персональные дела
1956 года
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т
п/п

Фамилия, имя и 
отчество

Крайние даты Коли­
чество

листов

SI
свя­
зок

При­
меча­
ние

Начато: Окончено •••

1 2

1 
• • • •

со
L..... 5 - б 7

Личные дела принятых в члены КПСС

1. Бекеш 13 иол 25 июл.
Янис ,_нович 1956 . . 1955 с

2. Белов 10 янв. 25 янв.
Илья Иосифович 1956 1 956 9

3. Еруверс 2 окт. 19 окт.
Артуре Адамович 1956 1955 с

V

4. Вайвод. 20 июл. 25 июл.
Антон Людвигович 1956. 1955 9

5. . Гругулис 15 дек. 12 янв.
сдуард Албертович 1955 1955 О'4/

5* Гулбинский 17 окт. 10 ноя.
Бениамин Язепович 1956 1955 9

7. Двенис 6 янв. 28 фев.
Роберт Бенедиктович 1956 1956 9

8. Дятло 3 июл. 12 июл.
Петр Петрович 1955 1955 9

9. Зельчане 12 июн. 12 июл.
Анна Петровна 195 о 1955 9

10. Зоркин 15 окт. 10 ноя.
Василий Петрович 1956 1955 о

V

11. Красняков 20 мар. 29 мар.
Иван Максимович 1955 1955 9



-

-2 -

12 .
13.
14.
15.
13.
7.

18.

12. 

20. 

/ 2  . 

2 2 .
23 .
24 .
25 . 
&J. 

20 . 
23 . 
23 .

1? авг. 30 авг. 
1955 1956

23 сен. 12 янв. 
1955 1956

Красников 
Иван Петрович 
. Курпниекс 

Эдуард Донатович
Лапкина 26 мар. 29 мар.

Татьяна Степановна 1955 1956
Лацис 3 июл. 12 ИОД.

Капитолина Петрович 1956 1955
Миг ал ь

Люксена Яковлевна 
Павланс

Антон Андреевич 
Пастор

Петр Антонович 
. Пилан

Андрей Петрович 
Пундурс

17 дек. 26 янв.
1955 1955

3 июл. 12 июл.
1955 1955 

25 июн. 30 июн.
1956 1955 

10 янв. 12 янв.
1955 1956

2 июн. 30 июн.
Виталий Казимирович 1955 1955

Рудзатс 18 янв.-£б янв.
Алберт Иэидорович 1955 .1955

Рудович Т1 дек. 13 дек.
Венеранда Флорияновна Ф955 Ф955

Свенцис 5 ноя. 10 ноя.
Петерис Антонович 1955 1956

Семенов
Дмитрий Иванович 

Сергеев-Калинов 
Иван Миронович 

Скребелис 
Антон Елиясович 

Соловьев 
Петр Петрович 

Швыркете 
Анна Албертовна 

Якубовская 
Янина Габриелевна

28 мар. 29 мар.
1956 1956

10 апр. 17 апр ,
1955 1955 

27 мар. 29 мар.
1956 1956 

5 мар. 29 мар.
1956 195б

18 ИКН. 30 июн.
1955 195б 

8 окт. 22 ноя.
1956 1956

9

9

9

9

9

9 

8

10 

9 

9 

9 

9 

8

9

10 

9 

9 

9

i
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30.

3*.

33.

33.

Личные деда принятых кандидатами в члены КПСС. 

Аухаренок 26 окт. 12 янв.
Екатерина Самсоновна 1955 

Балтзосс 
Шант Янович 

Батаракс 
Имант Петрович 

Бацанс
Альберт Адамрвич 

Биквуниек 
Анна Петровна

1956 10
11 июн. 16 авг.

1956 1956 10
14 окт. 19 окт.

1956 1956 9
14 мар. 7 мая

1956 1956 9
23 янв. 28 фев.

*956 1956 9
35. Бобов 22 ноя,► 28 фев.

Семен Сафонович 1955 1956 12 __
Ц5. Вайвод 18 янв. 28 фев.

Виктор Августрвич 1956 1956 10 —
37. Ванагс 13 фев. 28 фев.

Антон Эдуардович 1956 1956 9 -- —
38. Вилцанс 20 июн. 12 июл.

Алберт Петрович 1956 1956 9 — —
39. . Волонтс.. 7 мар. 29 мар.

Андрей Изидорович 1956 1956 9 __
|0. Герцан 19 мар. 17 апр.

Габрил Доминикович 1956 1956 10 — —
41. Герцан 10 ноя. 22 ноя.

Зигфрид Альбертович 1956 1956 9 —
42. Голдова 10 июл. 26 июл. •

Татьяна Филип овна Ф956 1956 9 — —
L3. Голохвастова 22 ноя. 12 янв.

Галина Ивановна 1955 1956 9 -----
44. Грибусте 15 авг. 27 сен.

Вероника Станиславовна 1956 1956 9 ------
15. Здановский 22 дек. 12 янв.

Владислав Петрович 1955 1956 9 - , __
16. Иванов 22 сен. 27 сен,

Василий Дмитриевич t95S 1956 9 — -
17. Кяаужс 31 июл. 16 авг.

Петр Алойбович 1956 1956 9 _
18. Ко танс 12 мар. 17 апр.

Лония Язеповна 1956 1956 9 -

■
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49.

50.

I >1 .

*2.

53.

54.

Курсит
Андрей Юрьевич 

Курсигис

13 мар. 30 июн.
1956 1956

14 мар. 7 мая

55.

56.

57.

59.

:

I

S 6
, ВЫБЫЛО

Юрис Антонович 1956 1956 9
Лаэдане 12 сен. 27 сен. •

Инта Явеповна 1956 1956 9
Лапатюк 12 дек. 25 мая

Василий Федорович 1955 1956 14 —
Мартынов 16 апр. 7 мая •

Иван Евстафьевич Ф956 1956 9
Марцинкевич 20 апр. 30 июн.

Петр Явепович 1956 1956 9
Мукане 13 июн. 30 июн. -

Геновефа Петровна Ф956 1956 9
Орманис 16 окт. 10 ноя.

Янис Якубович 1956 1956 9
Ращевский 17 июн. 16 авг,

Феликс Брониславрвич 1956 1956 9
Ривжа 17 июл. 26 ибл.

Элеонора Донатовна 1956 1956 9
Рожкалне 16 мар. 26 июл. •

Текла Яновна 1956 1956 9
Рудзатс 22 дек. 12 янв.

Янис Алойзович 1955 1956 9 _ v —
Рудович 22 ноя. 12 янв.

Венеранда Флорияновна 1955 1956 9 _
Сергеев 20 июл. 16 авг.

Евлампий Миронович 1956 1956 © - V  _

Соколовский 13 июн. 30 июн. ••
Петр Антонович 1956 1956 9 - с _

Старил 27 фев. 7 мая
Аргот Игнатьевич 1956- 1956 ю  -• -

Старис 20 мар. 30 июн.
Юрич Антонович 1956- 1956 9 ------

Сгарис 13 фев, 28 фев,
Янис Донатович 1956 1956 9 -• —

Филиппов 10 июл. 12 июл.
Ефим Филимонович 1956- 1956 9

Фридман 20 фев. 28 фев.
Наум Альбертович 1956 1956 10
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70.

I *

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

2 3 4 5 в 7
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ------------ . . . ................................ ....................................— . . . — 4 ---------------------------

Хавров 20 ноя. 13 дек.
Иван Гордеевич 1956 1955 9

Цветкова 2# мар. 17 апр.
Луция Григорьевна 1956- 1955 9

Шмидре 29 сен. 19 окт.
Екатерина Филаретьевна-1956 1956 9

Лудвемс 2 апр. 7 мая
Янис Петрович 1956 1956 9

Личные дела, которым отказано в приеме в партию
кандидатом в члены КПСС

Еейбе 21 дек. 15 мар. 1 РЫБЫ W > ]Двидра Карловна 1955 1956 11 !
Корженев.ский 25 авг. 10 ноя. -------— J

Рейнис-Витольд Ро-• 1955 1955 10 “ if---
муельдович
Ме дал кин 22 фев. 15 мар.

Иван Иосифович 1956 1955 10
Мундур 12 мар. 7 мая •*

Валентина Антоновна 1956 1955 10 ----
Персональные дела.

Антипов 15 ноя. 29 мар.
Василий Ефимович: 1955 1955 23

Богданов 12 июн. 12 июл.
Петр Семенович 1955 1956 8

Богданов 22 окт. 22 ноя.
Петр Семенович 1956 1956 • 5

•Вайвод 22 мар. 29 мар.
Язеп Ивидорович 1955 1956 5

Голубев И янв. 12 янв. *

Иван Данилович 1956 1956 10 *

Гравере 11 дек. 13 дек.
Анна Ивановна 1955 1955 5

Григорьева 10 апр. 17 апр.
Надежда Бенедиктовна 1956 1955 5

Гусев 18 июн. 30 июн.
Ефим Селионович 1956 195б 5

Долбиков 25 мар. 29 мар.
Сергей Ефимович 1955 1955 8



1 2 3 4 5 б 5?"
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* 8 6 , Ермолаева 13 мар. 26 мая
Филисада Кириловна 1955 1956 21

* 87 Зурва 25 июн. 30 июн.
Паулс Язепович 1956 1955 5

* 88 , Иванова 3 фев. 28 фев.
Варвара Тарасовна 1956 1956 10

* эе , Ионина 11 дек. 13 дек.
Юлия Феликсовна 1955 1956 5

90 , Курпниекс 11 ноя. 13 дек.
Эдуард Донатович 1956 1955 3

91 , Курсите 5 окт. 22 ноя.
* Моника Петровна 1956 1956 5

92 , Ларченко 28 ноя. 27 дек.
1 Наталья Константинова 1956. 1956 7
|93., Ливзениек 20 ноя. 13 дек.

Петр Андреевич 1956 1956 5
• |94,, Лукьянов 5 мар. 15 мар.

Алексей Иванович 1955- 1956 8
• 195. Лукьянов 26 ноя. 13 дек.

Алексей Иванович 1956 1956 4
• 96. Макаре 8 окт. 22 ноя.

Янина Лабриелевна 1956. 1956 5
’ 97, Михайлова 15 июл. 27 сен.

Екатерина Павловна 1956 1956 4
‘ 98. Озольников 7 сен. 19 окт.

• Арвид Артурович 1956 1956 12
99. Пилан 19 янв. 26 янв.

* Андрей Петрович 1956 1956 6
■ 100. Постулуяне 17 ивн. 30 июн.

Вероника Адамовна 1956 1956 6
•|l 01. Ритиня 4 июл. 12 июл.

Анна Петровна 1956 1956 5
• 102, Скребелис 27 фев. f5  мар.

Антон сЛиясович 1956 1956 5
• 103. Старис 17 сен. 19 окт.

Игнат Андреевич 1956 1956 20
■ 104. Цветков 13 дек. 13 дек.

Евстигней Васильевич 1956 1956 3
105. Шмидре - 8 сен. 27 сен.

Иван Петрович 1955 . 1956

/

5
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• Т|зУ~ Щеглов
Григорий Иванович 

, 1(7. . Янсон
Арвид Замелович 

, 1 (р . Янчевский
Юрий Станиславович 

. 11)9. Янчевский
Юрий Станиславович

7-

3 4 5

9 окт. 10 ноя.
1956 1956 8

26 янв. 15 мар.
1956 • 1956 • 15

10 мар. 15 мар.
1956 • 1956 17

25 ноя. 13 дек.
1956 1956 5

7

Итого в

м.п.

II II декабря

^есенси^9 /сто девять/ единиц хранения, 

тарь Ливансково
КП Латвии:

/Бравин/

^ода,

СДАЛ: Пом. секретаря^ 
РК КП Латвии:

занского

/Волкова/

ПРИНЯЛ: Хранитель Фонддв партархива ЦК КП 
Латвии.

«*> Ъ к?' IЯ ьЛ ,Отп.:3-эк8.
скз. 1 -  2 партархив. 
8кз. 3 РК КП Латвии.
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